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اخبار 2
استاندار خبر داد:

رتبه اول خراسان جنوبی در تحویل زمین 
مشمولان قانون جوانی جمعیت

استاندار خراسان جنوبی گفت: این استان 
با تامین و تحویل زمین بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ 
متقاضی طرح جوانی جمعیت رتبه نخست را 

در کشور کسب کرده  است.
 جواد قناعت  در آیین قرعه  کشی و تخصیص 
پنج هزار قطعه زمین مسکونی به متقاضیان 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
خراسان جنوبی اظهار کرد: یکی از مولفه های 
قدرت و پویایی هر کشور جمعیت به خصوص 
جوانان آن است که متاسفانه در دهه های 
گذشته در خصوص افزایش و جوانی جمعیت 

کوتاهی در سطح کشور صورت گرفته است.
وی افزود: با کارهای کلیدی و اساسی در دولت 
سیزدهم امروز شاهد تخصیص زمین برای 
پنج هزار متقاضی مشمول قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت در خراسان جنوبی 
 ۱۰۰ هستیم که از این تعداد چهار هزار و 
واحد برای شهروندان بیرجند و ۹۰۰ واحد 

در شهرستان ها است.
جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا  گزارش  به   
سیزدهم  دولت  فعالیت  سال   ۲ در  گفت: 
بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین رایگان به 
مشمولان این قانون در استان تحویل شده 

 است.
وی بیان کرد: در هشت سال دولت یازدهم 
به  حریم  از  هکتار   ۱۲ تنها  دوازدهم  و 
محدوده شهرهای استان الحاق شد اما در 
به  هکتار  هزار  پنج  نزدیک  سیزدهم  دولت 

محدوده های شهرهای خراسان جنوبی الحاق 
شده که اقدام جهادی و انقلابی است.

قناعت عنوان کرد: دولت سیزدهم، شخص 
رئیس جمهور، معاونان و وزرای دولت برای 

حل مشکلات و توسعه کشور مدام بار بر دوش 
خود می گذارند چون از جنس مردم هستند و 

می خواهند مردم از این حالت خارج شوند.
جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 

مسکونی  زمین  قطعه  هزار  پنج  گفت:  هم 
به متقاضیان و خانواده های مشمول قانون 
جوانی جمعیت در قالب پویش خانواده مهدوی 

در استان واگذار می شود.
میرمحمد مودی افزود: از این تعداد چهار 
هزار و ۱۰۰ قطعه زمین مربوط به متقاضیان 
به  ۹۰۰ قطعه مربوط  شهرستان بیرجند و 

متقاضیان سایر شهرستانهای استان است.
۲ هزار قطعه  وی بیان کرد: تاکنون حدود 
زمین در شهرستان های استان قرعه کشی و به 

متقاضیان این طرح واگذار شده است.
جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
مسکن  ملی  نهضت  طرح  قالب  در  گفت: 
تاکنون بالغ بر ۷۲ هزار قطعه زمین تامین شده 
که آماده واگذاری به همه متقاضیان است، 
بیش از ۲۳ هزار متقاضی طرح نهضت ملی 
مسکن در سامانه ثبت نام کردند که به افراد 

واجد شرایط زمین تخصیص داده شده است.
وی با اشاره به وجود ۳۱ شهر در خراسان 
جنوبی افزود: واحدهای مسکونی در ۳۰ شهر 
استان به  صورت ویلایی )یک طبقه حیاط دار( 
ساخته می شود و فقط در مرکز استان به دلیل 
کمبود زمین، قطعات زمین به ۲ نفر متقاضی و 
در روستای شکراب بیرجند واگذاری زمین به 

صورت ویلایی و تک نفره است.
مودی گفت: متولیان آماده سازی زمین های 
طرح جوانی جمعیت هم مشخص شدند و کار 

به مرور انجام خواهد شد.

برگزاری رویداد آموزشی 
تعاملی "یک صدا ایران" در 

محلات حاشیه ای بیرجند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با 
اشاره به برگزاری رویداد آموزشی تعاملی "یک صدا 
ایران" در محلات حاشیه ای بیرجند، گفت: این 
رویداد با هدف توسعه عدالت آموزش و پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی، با همکاری دفتر برنامه ریزی و 
آموزش های هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
دفتر پیشگیری از آسیب های اجتماعی وزارت 
مطبوع، کارگروه حاشیه نشینی وزارت کشور و 
ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها برگزار 
می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی، علی فرخنده در 
تشریح این خبر عنوان کرد: رویداد یک صدا ایران 
در استان خراسان جنوبی در دو محله موسی بن 
جعفر)ع( و کاظمیه بیرجند با حضور هنرمندان و 
اهالی محل و با اجرای برنامه های هنری جذاب،  
برگزار خواهد شد.وی با اشاره به اهمیت توسعه 
عدالت فرهنگی و هنری در جامعه، خاطرنشان 
کرد: رویداد "یک صدا ایران" فرصتی برای ارائه 
آموزش های هنری به اقشار مختلف جامعه به ویژه 
ساکنان محلات حاشیه ای و همچنین زمینه ای 
برای شناسایی و کشف استعدادهای هنری در این 
مناطق است.مدیرکل  فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی از عموم مردم برای حضور در 
این رویداد فرهنگی و هنری دعوت کرد و گفت: 
حضور پرشور مردم در این رویداد، انگیزه و دلگرمی 
دست اندرکاران برای تداوم و گسترش این گونه 
برنامه ها در سایر محلات حاشیه ای استان خواهد 

بود.
زمان و مکان:

شنبه مورخ ۵ اسفند ماه 
ساعت  الهیه،  ۱۴۰۲: کاظمیه، بوستان 
۱۸:۳۰ لغایت ۲۱.یکشنبه مورخ ۶ اسفند ماه 
جنب  جعفر)ع(، حسینیه  بن  ۱۴۰۲: موسی 

مسجد اباصالح، ساعت ۱۸:۳۰ لغایت ۲۱

اتمام پروژه دو بانده سازی بیرجند - قاین اعتبار ۲۵۰۰ میلیارد ریالی نیاز دارد
سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
اتمام پروژه بیرجند - قاین به اعتباری بالغ بر 
۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال نیاز دارد، گفت: 
اتمام پروژه بیرجند - قاین به امسال نمی رسد.
محمد ابراهیمی  اظهار داشت: پروژه بیرجند 
- قاین به طول ۱۰۲ کیلومتر قسمتی از محور 

چابهار مشهد به طول هزار و ۷۷۱ کیلومتر 
است که دوبانده سازی این محور در استان ۹۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با بیان اینکه 
برای ۱۲ کیلومتر باقیمانده این جاده ۲ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است، افزود: 
در سفرهای استانی اول و دوم رئیس جمهور 
به استان خراسان جنوبی اعتباراتی برای آن 

مصوب شد.  به گزارش تسنیم سرپرست معاونت 
مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی گفت: از دو هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار مصوب این پروژه تاکنون ۳۹۰ 
مساعد  قول  و  یافته  تخصیص  ریال  میلیارد 
تخصیص باقیمانده داده شده است. ابراهیمی 
ادامه داد: مطالبات پیمانکار پروژه هم در سال 

گذشته یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال بوده که 
در حال حاضر به ۷۰۰ میلیارد ریال کاهش 
یافته است. وی گفت: به نظر می رسد با وجود 
وعده های مسئولان برای بسته شدن پرونده 
جاده مرگ تا پایان سال تحقق این خواسته 
چندین ساله مردم خراسان جنوبی به ماه های 

آینده در سال ۱۴۰۳ موکول می شود. 

بسته خبری پلیس

دستگيری ۲9 سارق و کشف 34 
فقره سرقت در خراسان جنوبی

رئیس پلیس آگاهی استان از اجرای طرح عملیاتی کنترل وسایط نقلیه 
مسروقه در پارکینگ ها ی عمومی خبر داد و گفت: در این خصوص ۲۹ 
سارق دستگیر و ۳۴ فقره سرقت کشف شد.به گزارش خبرنگار خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ"کاظم صادقي" اظهار داشت: برخورد قاطع پلیس با 
سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنها و از طرفی ارتقاء سطح آگاهی عمومی 
با تشدید اقدامات پیشگیرانه، موجب کاهش وقوع سرقت مي شود.وی 
افزود: با توجه به سرقت های متعدد وسایل نقلیه در سطح استان خراسان 
جنوبي، طرح عملیاتی مبارزه با سارقان وسایل نقلیه و کنترل پارکینگ ها 
و توقفگاه های عمومی و اختصاصی در این استان، توسط مأموران پلیس 
آگاهی اجرایی شد.رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی  بیان 
داشت: در این طرح مأموران پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی با انجام 
اقدامات فنی و عملیاتي، ۳۴ فقره سرقت کشف و  ۲۹ سارق را شناسایی و 
دستگیر كردند.سرهنگ صادقی خاطرنشان کرد: با کارشناسی وسایط 
نقلیه و استعلام از سامانه های مربوطه، ۲ دستگاه خودرو و ۳دستگاه 
موتورسیكلت سرقتی در این رابطه كشف شد.این مقام انتظامی در پایان 
با اشاره به این که سارقان دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند؛ تصریح کرد: شهروندان برای 
پیشگیری از وقوع سرقت  ضمن توجه به هشدارها و توصیه های انتظامی 
در صورت مشاهده موارد مشكوك، مراتب را برای پیگیری از طریق سامانه 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 ۵8 هزار ليتر سوخت قاچاق 
در توقيف پليس

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی از کشف ۵۸ هزار 
لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی خبر داد.به 
گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ"یدالله دهقان" اظهار داشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی در اجرای طرح 
مبارزه با قاچاق کلان سوخت، به ۲ دستگاه خودروی سنگین مشکوک و 
آن ها را متوقف کردند.وی بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی از خودروها، ۵۸ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از 
شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
خراسان جنوبی افزود: در این رابطه ۲ دستگاه خودرو توقیف و ۲ متهم 
دستگیر کردند که متهمان دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.سرهنگ دهقان خاطرنشان کرد: 
مبارزه با قاچاق کلان سوخت به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد 
و از شهروندان خواست که به منظور مشارکت در این امر هر گونه اخبار و 
اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان دارند، از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.


